
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
          20.06.2017 г                                   Енакиево                 № 383 
 
 
 
 
 
 

О создании рабочей группы по инвентаризации субъектов 
хозяйствования, осуществляющих свою деятельность 
на административной территории  города Енакиево 

 
 
На основании пунктов 3.2.2, 3.2.3, 3.3.4, 3.3.7, 3.3.11, 3.4.4 раздела 3 

Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением 
главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью сбора и 
обобщения информации о субъектах хозяйствования, осуществляющих свою 
деятельность на административной территории города Енакиево, а также 
выявления юридических лиц-нерезидентов, осуществляющих деятельность 
вопреки требованиям пункта 15.5 статьи 15 Закона Донецкой Народной 
Республики «О налоговой системе» (с изменениями) без налоговых агентов,  

 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь : 
 
 
1. Создать рабочую  группу по проведению инвентаризации субъектов 

хозяйствования, осуществляющих свою деятельность на административной  
территории города Енакиево (далее – Рабочая группа), и утвердить ее 
состав (прилагается). 

 
2. Рабочей группе обеспечить проведение инвентаризации и заполнение 

инвентаризационной ведомости субъектов хозяйствования, осуществляющих 
свою деятельность на административной территории города Енакиево согласно 
приложению. 
 Срок: до 01 ноября 2017 года 
 

3. Главам территориальных органов администрации города Енакиево:  
 
3.1. Создать рабочие группы и провести инвентаризацию субъектов 

хозяйствования, осуществляющих свою деятельность на подведомственной 
территории.   

 
 



 
 

    
3.2.  Предоставить в управление социально-экономического развития 

администрации города Енакиево инвентаризационные ведомости, субъектов 
хозяйствования, осуществляющих свою деятельность на административной 
территории  города Енакиево. 

 
 Срок: до 01 ноября 2017 года 
 
4. Управлению социально-экономического развития администрации 

города Енакиево по результатам проведенной инвентаризации подготовить 
сводный реестр субъектов хозяйствования, осуществляющих свою 
деятельность на административной территории города Енакиево. 

 
 Срок: до 01 января 2018 года 

 
5. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального 

опубликования. 
 
6. Начальнику управления социально-экономического развития 

администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего 
распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 
7. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого 

заместителя главы администрации города Енакиево, заместителя главы 
администрации города Енакиево. 

 
 
 
 

И.о. главы администрации  
города Енакиево   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 УТВЕРЖДЕНО 

 Распоряжением главы  
 администрации  
 города  Енакиево
 20.06.2017  № 383 

 
 
 
 

СОСТАВ 
рабочей группы по проведению инвентаризации  

субъектов хозяйствования, осуществляющих свою деятельность  
на административной территории города Енакиево 

 
 

 первый заместитель главы администрации города 
Енакиево, председатель рабочей группы 
 

 заместитель главы администрации города Енакиево, 
заместитель председателя рабочей группы 
 

 главный специалист отдела по предоставлению 
административных услуг администрации города 
Енакиево, секретарь рабочей группы 
 
Члены рабочей группы: 

 
 оперуполномоченный сектора по борьбе с 

экономической преступностью и коррупцией 
Енакиевского городского отдела Министерства 
внутренних дел Донецкой Народной Республики, 
лейтенант полиции (по согласованию) 
 

 начальник управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Енакиево 
 

 заведующий сектором по вопросам регуляторной 
политики и предпринимательства управления 
социально-экономического развития 
администрации города Енакиево 
 

 начальник отдела по экономическим вопросам 
управления социально-экономического развития 
администрации города Енакиево 
 



 
 начальник отдела промышленности, энергетики и 

экологии управления социально-экономического 
развития администрации города Енакиево 
 

 начальник управления социально-экономического 
развития администрации города Енакиево 
 

 начальник отдела архитектуры и 
градостроительства администрации города 
Енакиево 
 

 начальник отдела земельных отношений 
управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Енакиево 

 начальник отдела по предоставлению 
административных услуг администрации города 
Енакиево 
 

 начальник отдела торговли и агропромышленного 
комплекса администрации города Енакиево 
 



     Приложение   
   к распоряжению главы 
   администрации города Енакиево 
   от 20.06.2017  № 383  (пункт 2)  
 

 
Инвентаризационная ведомость субъектов хозяйствования,  

осуществляющих свою деятельность на административной территории  города Енакиево,  
 по состоянию на «____» ____________ 20 ___ г.  

   

И
Н

Н
 / 

ЕД
РП

О
У

 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
су

бъ
ек

та
   

   
   

   
   

   
 

хо
зя

йс
тв

ов
ан

ия
 

Ю
ри

ди
че

ск
ий

 а
др

ес
 

Ф
ак

ти
че

ск
ий

 а
др

ес
 

Ф
.И

.О
. р

ук
ов

од
ит

ел
я,

 т
ел

еф
он

 

К
В

Э
Д

 (к
ра

тк
о,

 в
ы

пу
ск

ае
ма

я 
пр

од
ук

ци
я,

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

пр
ед

ос
та

вл
яе

мы
е 

ус
лу

ги
) 

Ч
ис

ле
нн

ос
ть

 р
аб

от
ни

ко
в 

П
ро

ш
ло

 л
и 

пе
ре

ре
ги

ст
ра

ци
ю

   
   

   
   

  
в 

Д
Н

Р,
 (д

а/
не

т)
 

Д
ат

а 
и 

№
 с

ви
де

те
ль

ст
ва

 о
  

го
су

да
рс

тв
ен

но
й 

ре
ги

ст
ра

ци
и 

О
бъ

ем
 п

ро
из

во
дс

тв
а 

в 
ме

ся
ц 

(т
ы

с.
 р

ос
. р

уб
.) 

 

Ра
бо

та
ет

 л
и 

в 
на

ст
оя

щ
ее

 в
ре

мя
, 

(д
а/

не
т)

. П
ри

чи
ны

, п
о 

ко
то

ры
м 

   
   

   
  

не
 р

аб
от

ае
т 

О
бщ

ая
 п

ло
щ

ад
ь,

 м
2  

Ра
бо

ча
я 

пл
ощ

ад
ь,

 м
2  

Д
ог

ов
ор

 а
ре

нд
ы

 

 С
ви

де
те

ль
ст

во
 о

 п
ра

ве
 

со
бс

тв
ен

но
ст

и 
на

 зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к 

С
ви

де
те

ль
ст

во
 о

 п
ра

ве
 

со
бс

тв
ен

но
ст

и 
на

 н
ед

ви
ж

им
ое

 
им

ущ
ес

тв
о 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

 
 
 

  
 


